
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 30.12.2021 

DETERMINA N° 316/2021 

 

OGGETTO: Centro benessere in Aplis – Comune di Ovaro (Ud) 

 Operazioni di primo avviamento. 

Liquidazione fattura. 

CIG ZF032BC44A 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

Richiamata la deliberazione del CdA n. 60 del 02.08.2021, esecutiva nelle forme di legge, con la quale si disponeva atto 

di indirizzo al Responsabile del Servizio per l’assunzione degli oneri derivanti dalla necessità di procedere a un avvia-

mento degli impianti alla presenza delle diverse ditte che hanno contribuito alla realizzazione del Centro benessere 

presso il complesso Aplis in Comune di Ovaro, e al fine di formare il personale designato al corretto settaggio e utilizzo 

della nuova struttura “Wellness”; 

Richiamata la propria determina 10.08.2021 n.153 con la quale si procedeva all’affidamento alla ditta ELETTRONOVA di 

Tolmezzo (Ud) per quanto di sua competenza; 

Vista la fattura del 22.12.2021 n. 121/PA della ditta ELETTRONOVA di Tolmezzo (Ud) dell’importo totale di € 600,00 ol-

tre onere IVA, fattura emessa in regime di “Scissione pagamenti IVA” ai sensi dell’ex art. 17 ter DPR 633/72; 

Vista l’attestazione di regolarità contributiva 14.10.2021 prot. 28168123 dell’INAIL in corso di validità; 

Rilevato che la ditta sopra richiamata, ha comunicato il numero di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pub-

blica Amministrazione (IT53M0306964326100000002561); 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura 22.12.2021 n. 121/PA, alla ditta ELETTRONOVA di Tolmezzo (Ud) CF e PI: 00951990308, 

relativa al servizio di primo avviamento del Centro Benessere di Aplis di Ovaro dell’importo di € 600,00; 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 132,00 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi Carnici 

per quanto di competenza; 

3. Di imputare la spesa complessiva di € 732,00, al cod. 2035 “Progetto integrato agrituristico, culturale Aplis, 

ecc.” del bilancio consorziale 2021. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

 

EFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

30.12.2021 al 14.01.2022. 

Tolmezzo, lì 30.12.2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 


